2022 年 1 月 14 日(金)

株式会社ブシロードムーブ

報道関係各位

TV アニメ「組長娘と世話係」 PV 第 1 弾公開！

公式 YouTube チャンネル・公式 TikTok を同時開設！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブシ

ロードムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：中尾祐子）は、TV アニメ『組長娘と世話係』の PV 第 1

弾を公開致しました。

また PV 第 1 弾公開に伴い、公式 YouTube チャンネル、公式 TikTok を同時開設したこともご案内致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきますよう、お願い申し上げます。

TV アニメ『組長娘と世話係』 PV 第 1 弾

PV 第 1 弾 URL：https://youtu.be/V6HJmqz5fD8

TV アニメ「組長娘と世話係」の PV 第 1 弾を公開致しました。

霧島と八重花の出会いや、霧島の心の機微がやさしいトーンで描かれています。

https://youtu.be/V6HJmqz5fD8

PV 第 1 弾公開に伴い、公式 YouTube チャンネルと公式 TikTok も同時開設。

今後の映像コンテンツの拡充をご期待下さい。

公式 YouTube チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCVBfJmPz24AHcOWoh3DFtqA

公式 TikTok：https://www.tiktok.com/@kumichomusume

TV アニメ『組長娘と世話係』 とは

■あらすじ

面倒なことは暴力で解決し、裏社会で“桜樹組の悪魔”と呼ばれていた霧島透。

ある日突然、桜樹組の組長から呼び出された霧島は、一人娘・八重花の世話係に任命されーーー！？

若頭と組長の一人娘のハートフルコメディー、二人の新しい日常が始まる！

■原作情報

シリーズ累計 67 万部突破！

マイクロマガジン社 コミック ELMO「組長娘と世話係」（作家：つきや）

待望の最新 7 巻 2022 年 2 月 10 日 発売決定！

既刊コミックス 1～6 巻発売中！

https://www.youtube.com/channel/UCVBfJmPz24AHcOWoh3DFtqA
https://www.tiktok.com/@kumichomusume

▽コミック ELMO「組長娘と世話係」特設サイト

https://comicelmo.jp/special/kumichomusume/

■アニメ公式

公式サイト：https://kumichomusume.com

公式 Twitter：https://twitter.com/kumichomusume

公式 YouTube チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCVBfJmPz24AHcOWoh3DFtqA

公式 TikTok：https://www.tiktok.com/@kumichomusume

■放送時期

2022 年放送予定

■アニメーション制作会社

feel. / GAINA

feel：代表作 「やはり俺の青春ラブコメは間違っている」、「ヒナまつり」、「月がきれい」 ほか

GAINA：代表作 「キャップ革命 ボトルマン」、「ピアノの森」、「フライングベイビーズ」 ほか

■STAFF

原作：つきや(マイクロマガジン社 コミック ELMO）

監督：川崎 逸朗

シリーズ構成：大知 慶一郎

キャラクターデザイン：緒方 浩美

音楽：伊賀 拓郎

アニメーション制作：feel. / GAINA

製作：組長娘と世話係製作委員会

■CAST

・霧島透：細谷佳正

・桜樹八重花：和多田美咲

and more

────────────────────────────────────────

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【Ⓒつきや・マイクロマガジン社／組長娘と世話係製作委員会】

https://comicelmo.jp/special/kumichomusume/
https://kumichomusume.com/
https://twitter.com/kumichomusume
https://www.youtube.com/channel/UCVBfJmPz24AHcOWoh3DFtqA
https://www.tiktok.com/@kumichomusume